
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO R TA R IA  N ° i? t .2 l8 /o 6

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, Servidora, ALESSANDRA DE SOUZA CRUZ, Registro 
n 0-4788. Secretaria, nível “3-A”, efetiva, lotada na Diretoria da Saúde e 
Desenvolvimento Social da Secretaria de Saúde desta Prefeitura Municipal, para 
substituir o servidor, MARLENE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 
VASCONCELOS Registro n°.969, Diretor I, nível “7“E”, efetivo, lotado no mesmo 
Setor e Secretaria, durante o seu impedimento, no período de 11 de setembro de 
2006 à 11 de outubro de 2006. (Férias).

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 09 de outubro de 2.006.

PAULO CÉSAR NEME 
P refeito  M unicipal
. C -  . '

ÉLIDA VIEIRA SANTOS
procuradipra Chefe do Município

Publicado nesta data no Paço Municipal

PORTARIA N° 13.218/06 -  DESIGNAÇÃO ALESSANDRA Di; SOUZA CRUZ


